
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 49848 49848

01-10-2019 01-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 48448

02-10-2019 02-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 47048

02-10-2019 02-10-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJES MEJILLONES 4400 42648

03-10-2019 03-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 39848

04-10-2019 04-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 37748

07-10-2019 07-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 36348

07-10-2019 07-10-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJES MEJILLONES 2200 34148

08-10-2019 08-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 32048

08-10-2019 08-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 29248

08-10-2019 08-10-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ PEAJES MEJILLONES 2200 27048

10-10-2019 10-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 24948

10-10-2019 10-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 22848

11-10-2019 11-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 21448

11-10-2019 11-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 18648

14-10-2019 14-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 16548

15-10-2019 15-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 13748

15-10-2019 15-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 10948

15-10-2019 15-10-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ LAVADO SUPER AUTO 6600 4348

15-10-2019 15-10-2019 FRANCISCO VITALE PAEZ ESTACIONAMIENTO 2050 2298

22-10-2019 22-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 898

29-10-2019 29-10-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -1202

29-10-2019 29-10-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -2602

29-10-2019 29-10-2019 CLARA JOPIA GAJARDO MOVILIZACION 6500 -9102

58950

-9102

YAZMÍN PÉREZ VERGARA

JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

OCTUBRE

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, Asesor Jurídico

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


